ACEPOM-NK系列内孔加热器
内孔加热器
ACEPOM-NK系列内孔加热器
效率高！ 温度模式
安装
     易于使用，只需通电即可使用
          紧凑、坚固、绝缘
重量轻，移动更方便
可靠且灵活
 安全、清洁
 加热工件自动消磁
优势：
效率高，直径100mm的内孔在1分钟左右加热到110度，
内孔加热器还能适用于机器人装配，加热，连接部件，例
如：工业风扇、凸轮轴装配等。
•  温度控制：温度预设为 110°C
•  保温功能：将被加热工件保持在预设温度
F（直径）
订货号
通用型 B（深度）
ACEPOM NKF60-100 60 100
ACEPOM NKF70-100 70 100
ACEPOM NKF80-100 80
ACEPOM NKF100-100
100
ACEPOM NKF***
100 100
可定制 可定制
内孔尺寸（mm）
技术参数：
ACEPOM内孔加热器型号的示例
内孔尺寸示意图
220 V
订货号
ACEPOM-NKC5 23A
ACEPOM-NKC10 380 V 26A
ACEPOM-NKC15 380 V 40A
输出电压
内孔加热器控制柜订货表
功率 最大电流频率
50 Hz
50 Hz
50 Hz
5KVA
10KVA
15KVA
18